PROCESO CAS 001-2026-UGELH/CPS
Evaluacion Curricular
A los 17 dias del mes de febrero del 2025, siendo las 16 horas , en los ambientes de la Unidad de Gestién Educativa
Local de Huancavelica, nos reunimos los miembros de la comision de contrata al amparo del decreto Legislative 1057
(CAS), de acuerdo a la Resolucién Directoral N° 0060- 2026-UGELH, de fecha 19 de enero de 2026; con la finalidad de
realizar la evaluacion curricular de los postulantes del Proceso de Seleccion CAS N°0001-2026/UGEL-HVCA/CPS,
conforme al cronograma establecido del presente proceso, teniendo el siguiente resultado:

L " PROCESO CAS 001-2026/UGEL-HVCA/CPS (EVALUACION CURRICULAR)

ITEM 001 - ESPECIALISTA EN CONTABILIDAD e o
| N° | APELLIDOSYNOMBRES | DNl | PUNTAIE |  CONDICION/OBSERVACION
| 01 | QUINTO QUISPE EDGAR 43346095 ! a2 | o |
B ITEM 002 — ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO EN RACIONALIZACION
N° | APELLIDOS Y NOMBRES DNI  PUNTAJE CONDICION/OBSERVACION
o1 | DESIERTO
' ~ITEM 003 - COORDINADOR LOCAL DEL PP 0068 - PREVAED
N° | APELLIDOSYNOMBRES | DNI | PUNTAJE | CONDICION/OBSERVACION |
01 ‘ HUAMANI FERNANDEZ | 20106633 39 '
| lame N A R
| EoRGE HUAMANI PABLO | 70897253 40
DO 0o SR S VN .
103 TCURI VILLANUEVA HASEM | 41167553 | | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
: . ENRIQUE i _ | _ _ GENERAL MINIMA
| 04 | CAVALCANTI VILLAR GLADYS | 039603044 : | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA |
— " i EseecificA N
|05 | HUARANCA  QUILLCA | 70312474 | | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
\____  BLADIMIRARTURO | R _ESPECIFICA .
| 06 | PAUCAR CURISAID CALEF | 71137750 ! NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
v 4| EsPECICA
107 | PAUCAR CURI JESI | 71137747 | "NO CUMPLE CON FORMACION |
' | . ' | ACADEMICA MINIMA |
Lt - I (HABILITACION PROFESIONAL)
08  CURIPACO CHAHUAYO | 48233125 ! "NO CUMPLE CON FORMACION |
| WILLIAM CLEVER ACADEMICA MINIMA
. i _ _ I . E—— (HABILITACiQ[\I_RFE_OFESIONAL} N
09 | MUNOZ CAHUANA WENDY | 72846953 ; ' NO CUMPLE CON EXPERIENCIA |
[ | SHAWNN ! [ e— S — l ESPECIFIC}’_‘_ T
10 | ROJAS CURASMA OSCAR | 40909365 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA |
| HuMBERO | ‘___ N GENERALMINIMA |
T ~ ITEM 004 — ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN PROGRAMAS PRESUPUESTALES i
| N° | APELLIDOSYNOMBRES | DNl [ PUNTAJE CONDICION/OBSERVACION
| 01 | ROMERO ENRIQUEZ JHONY | 71923595 ' | NO CUMPLE CON PUNTAJE

! ; | | MINIMO REQUERIDO EN CURSOS

| | E ! [ PROGRAMAS DE

. ! ! ESPECIALIZACION)
S S N SO, SOOI | 2.5 .7 s
| 02 | REQUENA BAUTISTA SERGIO | 40110225 | NO CUMPLE CON PUNTAJE |

| ANTONIO - I ! MINIMO APROBATORIO
, 03 PAUCAR RAMOS HAYMEY | 72556774 ' NO CUMPLE CON FORMACION
: | YULIANA . : | ACADEMICA MINIMA |
L | N S . (HABILITACION PROFESIONAL)
| 04 | 'LLANOVARCED TORRES JACK | | 42325980 | | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
L JONAT_A_N_ B ol tEsPECiFICA
05 | RAMOS LOEZ YESSICA | 46546807 T | NO CUMPLE CON FORMACION
; j | ! ACADEMICA MINIMA |
S SNSRI VRS NEYRETY o ___, (HABILITACION PROFESIONAL)
: 06 POCOMA RAMOS KANDY ' 71217341 - i NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
. . LAROSA o _ | , ESPECIFICA _
07 HUAMAN PAYTAN JULIO 71382942 | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
- ...\ |ESPECIFICA |
| 08 LIZANA ESPINOZA EDWIN " 80612372 | | NO CUMPLE CON EXPERIENCIA |
| CESAR ; i | ESPECIFICA |
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